
ZŠ V.Menšíka, Ivančice, oprava ležatých rozvodů

CISLO OBJEKTU:
Oprava ležatých rozvodů

NÁZEV:STAVBA:
ZŠ V.Menšíka, Ivančice

Bude zakreslena ve výkresu skutečného
___provedení

y£ Termín prodloužen o 14 pracovních dní

Dopad do projektové dokumentace:

Dopad do časového plánu:

Dopad d© ceny:

Celková cena díla byla navýšena o částku 91 414,95 Kč bez DPH, která je dána
rozpočten viz příloha

Dopad na termín:

Z výše uvedených důvodů pro zajištění správnosti a splnění platných technologických
postupů a norem bude termín dokončení a předání díla prodloužen o 14 pracovních
dní.

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby.

Vyjádřeni zhotovitele:
Provedené změny byly navrženy z důvodu technické správnosti všech prováděných
konstrukcí a prací a pro zajištění celkové funkčního charakteru budovy při pohledu na
její dlouhodobou kondici a charakter užívání a v neposlední řadě objektivními
požadavky provozovatele.

Jl ? MS Podpis:Datum:

\Vyjádření objednatele:
S provedenými změnami souhlasím.

Podpis:Datum:_________
Závěrečné stanovisko Správce stavby TDI:
Provedené změny byly odsouhlaseny investorem i provozovatelem a provedeny na
základě technické správnosti navržené zhotovitelem a požadavků plynoucích ze
strany provozovatele. S provedenými změnami souhlasím.

Podpis:Datum:



ZŠ V.Menšíka, Ivančice, oprava ležatých rozvodů

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
v

C.l

Změna:

1 1 V rámci projektové dokumentace

]X 1 Při realizaci

CISLO OBJEKTU:
Oprava ležatých rozvodů

NÁZEV:STAVBA:
ZŠ V.Menšíka, Ivančice

POPIS ZMĚNY:

Při realizaci bylo nutné provedení několika změn od projektové dokumentace a 
rozpočtu nebo doplnění / rozšíření předmětu díla /, které nebyly předvídatelné 

z důvodu nutnosti odhalení celých konstrukcí při provádění stavebních prací. Jsou to 

tyto změny:

1- Demontáž klenbového cihelného stropu
2- Nová stropní konstrukce z vložek Miako, vč. betonové vrstvy

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

ADD1- Při realizaci stavebních prací byla zjištěna nesoudržnost stávajícího 

klenbového stropu nad schodištěm sklepního prostoru v návaznosti na topný 

energetický kanál a napojení na schodiště do 2NP. Z tohoto důvodu v návaznosti na 

postup prací dle PD a W nutno upravit dle rozpočtu viz. příloha.

ADD2- V návaznosti na demontáž viz bod 1 nutno zhotovit nový strop, podlahu viz 

rozpočet v příloze

POSOUZENÍ ZMĚNY: AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA

Tyto shora uvedené stavební práce nebylo možné při tvorbě projektu stavby a 

položkového rozpočtu předvídat. Muselo by dojít k odhalení všech konstrukcí a 
zjištění tohoto stavu, což nebylo možné z důvodu užívání objektu provozovatelem. 
Práce bylo nutné provést pro zajištění správného a technického řešení s vlivem na 

celou stavbu.

Přílohy

1) Rozpočet VCP


